
中标候选人公示

招标申请编号：2023417171
工程编号：E4420002712018249

建设单位 中山市坦洲镇城市更新和建设服务中心

工程名称 坦洲镇产业平台道路供水管工程

建设规模
本工程建设范围位于正在建设的坦洲大道、环洲北路及同丰路，供水管基本位于道路的人行道下，除跨越河通采用顶管工作井顶管施工外，其余均为开挖施

工，最大管径为 DN800，管线全长约 12567.9 米。项目总投资额 4454.94 万元，本次招标金额 29229650.42 元。

层数/幢数 /

结构形式 /

排名 中标候选人
资格条件

经济标报价(元) 工期要求 质量标准
项目负责人

资质 诚信等级 其他 姓名 证书名称 编号

1
广东丙晟建设工程有

限公司

市政公用工程施工

总承包二级
B /

大写：贰仟肆佰壹拾壹万

陆仟玖佰贰拾肆元捌角柒

分

小写：24,116,924.87

366 个日历

天
合格 叶凯生

一级建造师

注册证
粤 1442020202110169

2
江西建工第三建筑有

限责任公司

市政公用工程施工

总承包壹级
A /

大写：贰仟叁佰伍拾捌万

柒仟贰佰贰拾壹元伍角柒

分

小写：23,587,221.57

366 个日历

天
合格 朱俊

一级建造师

注册证
赣 1362020202100829

3
中山市兴建建设有限

公司

市政公用工程施工

总承包三级
A /

大写：贰仟伍佰贰拾万零

叁仟叁佰贰拾捌元捌角壹

分

小写：25,203,328.81

366 个日历

天
合格 高扬

一级建造师

注册证
粤 1442018201903694

公示时间：2023 年 07 月 18 日 17 时 30 分至 2023 年 07 月 21 日 17 时 30 分

招标人信

息：

招标人名称：
中山市坦洲镇城市更新和建

设服务中心

招 标 人

联系人：
黄丹蓉

招标人联系

方式：
0760-86289568

招标人地址： 中山市坦洲镇坦神北路 105 号

招标代理信 招标代理名称： 广东宏茂建设管理有限公司 招标代 杨丰铭 招标代理联 0760-88331748

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



息： 理联系

人：

系方式：

招标代理地址： 中山市东区亨尾村万和街 28 号之四

招标监督部

门信息：

监督部门名称： 坦洲镇房屋市政工程招投标监督部门
监督部门联

系方式：
0760-86636815

监督部门地址： 中山市坦洲镇坦神北路 89 号 503

如对评标结果有异议，请于 2023 年 07 月 21 日 17 时 30 分前向 中山市坦洲镇城市更新和建设服务中心 提出。

联系人:黄丹蓉

联系电话:0760-86289568

2023 年 07 月 18 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


